tribus eius duodecim. quīntadecima bierimoth
filiis et fratribus eius duodecim. sertadecima
ananie filiis et fratribus eius duodecim. septi
madecima ief baccase filiis et fratribus ei? du
odecim. octauadecima anani filiis et fratrib;
eius duodecim. nonadecima mellorbi filiis t fra
tribus eius duodecim. vicesima eliatha filiis t
fratrib; eius duodecim. vicesimapria otbir filiis
t frīb; ei? duodecim. vicesimasecūda godolias
thi filiis t frīb; ei? duodecim. vicesimatertia azis
ud filiis et fratribus eius duodecim. vicesima
q̄ta romethiezer filiis et fratrib; ei? duodecim.

C. L. G. De sanitoribus t sortibus eorum quis
quam portā. t ad quā plagā p̄seruat. **XXVI**

Divisiones autem sanitorum dechois
tis mesellemia filius chore: de filiis as
sapb filij mesellemie. zaharias pmo
genitus iadibel secundus: zabadias
tertius. iathanael quartus abilam quintus. fo
bannan sextus eloenai septimus. Filii autem
obededom: semeies primogenitus. iozabad se
cundus. iobaa tertius. sachar quartus. natba
nael quintus. amibel sertus. ysachar septimus
pbollathb octauis. quia benedixit illi domin
semeie autem filio eius nati sunt filij prefecti
familiarum suarum. erant enim filij fortissimi
filij ergo semeie otbin et raphael et obediel: sa
bath et fratres eius viri fortissimi. beliu quoq;
et samathias. Omnes hi de filiis obededom:
ipsi et filij et fratres eorum fortissimi ad min
strandum seragintadio de obededom. Porro
mesellamie filij et fratres eorum robustissimi
decem et octo. De bosa autem. i. de filiis mera
ri. semiri princeps. Non enim babuerat primos
genitum: t idcirco posuerat eum pater eius in
principem. belchias secundus. tabelias tertius
zacharias quartus. Omnes hi filij et fratres
oza tredecim. Hi diuisi sunt in sanitores: vt sem
per principes custodiarum sicut et fratres e
orum ministraret in domo domini. Omnes sunt
ergo sortes ex equo. et paruis t magnis per fa
milias suas in unāquāq; portarum. Ecce dicit er
go sors orientalis selemie. Porro zaharie filio
elius viro prudentissimo et eruditō sortito obti
git plaga septentrionalis. Obededom vero et
filiis eius ad austrum in qua parte dom' erat
seniorum concilium. Sepbphima et bosa ad oc
cidentem iuxta portam que ducit ad viam asce
sionis custodia contra custodiā. Ad orientes
vero leuite sex et ad aquilonem quattuor per
diem. atq; ad meridiem similiter in die quatu
or: et ubi erat consilium bini et bini. In cellu
lis quoq; sanitorum ad occidentem: quattuor
i via. binisq; per cellulas. Ad septentrionem ve
ro et meridiem: quaterni per dies singulos mu
tabantur et ad basilicam conciliū ad occidente
bini: habentes subiectos alios in via binisq;
per cellulas. He sunt divisiones sanitorum filiorum
chorae et merari. Porro achias erat super tbe

tauros domus domini: et vasa sanctorum. Filii quoque dan filii gersonni. De ledan principes familiarum: ledan et gersonni seboli. Filii teibeli zathan et sobel fratres eius super thesauros dominii amramitis et ysaaritis et bebronitis et ozibelitis. Sububel autem filius gersan filii moyse ppositus thesauris. Frater quoque eius eleazar cuius filius raabia. et binius filii esasias. et binius filius ioram. busus quoque filius zechri: et binius filii selemith. Ipse selemith et fratres eius super thesauros factor que sanctificauit dauid rex: et principes familiarum et tribuni et centuriones et duces exercitus de bellis et manubus preliorū que consecraverant ad instauracionem et suppellecillez templi dñi. Hec autem vniuersa sanctificauit samuel videns: et saul filius ciso: et abner filius ner: et ioab filius sarue. omnesque sanctificauerant ea per manū salemith et fratum eius. ysaaritis vero preerat chonensis et filii eius ad opera forinsecus super israel. ad docendum et iudicandum eos. Porro de bebronitis asabias et fratres eius viri fortissimi mille septingenti preerat israel: trans iordanem contra occidentem in cunctis operibus regni et in ministerio regis. Hebronitarū autem princeps fuit ieria sive familiias et cognatōes eoz. Quadragesimo anno regni dauid recensi ti sunt et inueniti sunt viri fortissimi in gazer: gala ad fratresque eius robustioris etatis duo milia septingenti principes familiarū. Preposuit autem eos dō rex rubenit et gaddit et dimidie tribū manasse: in omnem ministerium dei et regis.

C. L. S. De prefectis ministrantibus regi: et quae super que negotia erant. **C. La. XXVII**

Et huius autem israel sive numerū suū principes familiarum: tribuni et centuriones: et prefecti qui ministrabant regi sive turmas suas ingredientes et egressientes per singulos menses in anno vigintiquattuor milibus singuli pererant. Prime turme in primo mense iesboaz pererat filius zabel: et sub eo vigintiquattuor milia. De filiis phares. princeps cunctorum principum in exercitu mensis primo. Secundi mensis habebat turmā duobus milibus. Dur quoque turme tertie in mense tertio erat banalias filius iofade sacerdotis: et in divisione sua vigintiquattuor milia. Ipse est banalias fortissimus inter triginta et super triginta. Preerat autem turme ipsius amizadab filius eius. Quartus mense quarto azabel frater ioab et zabedias filii et post eū: et in turma eius vigintiquattuor milia. Quintus mense quanto princeps samaoth sezerites: et in turma eius vigintiquattuor milia. Sextus mense sexto hyra filius accessus thesauris: et in turma eius vigintiquattuor milia. Septimus mense septimo belles pbalonites de filiis epbraim: et in turma eius vigintiquat-

tuo: milia. Octauus mense octauo sobochai vstabiles de stirpe zarai: et in turma eius vigintiquatuor milia. Nonus mense nono abiezzer et natbotites de filiis lemin: et in turma eius vigintiquatuor milia. Decimus mense decimo marai et ipse netophatites de stirpe zarai. et in turma eius vigintiquatuor milia. Unde et cimus mense undecimo banalias pbarathonites de filiis epbraim: et in turma eius vigintiquatuor milia. Duodecimus mense duodecimo boldai netophatites de stirpe gothoniel: et in turma eius vigintiquatuor milia. Porro tribubus preerant in israel: rubenit: duri eliezer filius zechri symeonitis dur sapbacias filius macha: leuitis: asabias filius chamuel. aronitis: sadoch: iuda: helin frater dauid. ysachar amri filius michael. zabolonitis. iesmaias filius abdie. neptalisibus hierimoth filius ozabel filius epbraim. osee filius ozazim: dimidie tribū manasse. iobel filius phadaie: et dimidie tribū manasse in galaad: iaddo filius zachezie. beniamin autem iasibel filius abner: dan vero ezbihel filius ieroam. Hi principes filiorū israel. Nolunt autem dauid numerare eos a viginti annis inferius: quia dixerat dominus ut multiplicaret israel quasi stellas celi. Joab filius sarue ceperat numerare nec compleuit: quia super hoc ira dei irruerat in israel. et idcirco numerus eorum qui fuerant recensiti non est relatus in fastos regis dauid. Sup thesauros autem regis fuit azmoth filius adibel. His autem thesauris qui erant in urbibus et in vicis et in turribus presidebat ionathan filius ozie. Operi autem rustico et agricolis qui exercebant terrā preerat ezsri filius chelub. vinearumque cultoribus seminas romathites. cellis autem vinariis zabdias apbonites. Nam super oliueta et ficas que erant in campestribus: balanan gedertes: super apothecas autem olei ioas. Porro armamentis que pascebantur in saronia prepositus fuit setrai saronites: et super boues in vallibus saphat filius adli: super camelos vero ubi bismaelites: et super asinos: iadias meronathites super oves quoque iazim agarenus. Omnes hi principes substantie regis dauid. Jonathā autem patruus dauid consiliarius vir prudens et litteratus. ipse et iadibel filius achamoni erat cum filiis regis. Achitophel etiam consiliarius regis. et chusi arachites amicus regis. Post achitophel fuit iofada filius banaie et abiathar. Princeps autem exercitus regis erat ioab.

C. L. S. De monitis dauid ad populum et ad salomonem et de descriptione oīum que pertinet ad tabernaculum. **C. La. XXVIII**

Onus canit igitur dauid omnes principes israel: duces tribuum: et prefos turmarum qui ministrabant regi: tribunos quoque et centuriones et qui preerat substantie et possessionibus regis: filiosque suos cum eunuchis et potentes et robustissimos quosque in exercitu hierusalem. Lūc-